
Прилог 1 

 

До: Комисија за доделување финансиска поддршка 

- општина Кисела Вода 

 

 

ПРИЈАВА/БАРАЊЕ 

За добивање финансиска поддршка на уметници и културни работници 

 

Од (име и презиме и професија) ________________________________________, 

со ЕМБГ________________________________, со адреса на живеење на 

______________________________, со трансакциска сметка 

___________________ депонент на ____________________________.  

Барањето го поднесувам за добивање на финансиска поддршка за реализација на 

предлог проект _____________________________________________ од значење 

за општина Кисела Вода (во прилог да се достави детален план за 

реализација на проектот).  

 

Во прилог на пријавата (барањето) ви доставувам Изјава за исполнетост на 

условите.  

 

 

 

 

 

 

 

         ------------------------------------ 

         подносител на барањето  

 

 



Прилог 2 

 

Јас (име, презиме и професија) ____________________________________, со 

адреса на живеење на ________________________________ бр. _______ и со 

ЕМБГ _______________________, жител на општина Кисела Вода под полна 

морална, материјална и кривична одговорност, ја давам следната  

 

ИЗЈАВА  

За исполнетост на условите за добивање на финансиска поддршка 

 

Јас (име, презиме и професија) _____________________________, изјавувам 

дека:  

- сум жител на општина Кисела Вода; 

- реализацијата на предложениот проект за финансирање ќе се реализира на 

територијата на општината, односно се однесува и/или придонесува за 

афирмација на општина Кисела Вода; 

- во последните три години имам реализирано, односно учествувано во 

реализација на најмалку 3 објекти од областа на културата и тоа:  

1. ________________________________ (назив, опис и година на реализација 

на проектот и во кое својство барателот учествувал во реализација на 

проектот, доколку има фотографии да се достават во прилог) 

2. ________________________________ (назив, опис и година на реализација 

на проектот и во кое својство барателот учествувал во реализација на 

проектот, доколку има фотографии да се достават во прилог) 

3. ________________________________ (назив, опис и година на реализација 

на проектот и во кое својство барателот учествувал во реализација на 

проектот, доколку има фотографии да се достават во прилог) 

Во случај на утврдување на невистинитост на податоците од оваа Изјава, 

согласен сум да бидат преземени соодветни законски мерки.  

 

Скопје, ___________ година 

 

          Изјавата ја дава:  

 

 


